
GÅ-HJEM-MØDE  
Invitation til medlemsmøde i Dansk Kommunikationsforening  

Børsens strategi for nyheder på web og print  
I december 2007 redegjorde Lisbeth Knudsen på DKFs medlemsmøde for Berlingskes  
web-first strategi.  

På Børsen går Leif Beck Fallesen en anden vej. Han betragter web og print som to forskellige 
medier, der skal konkurrere indbyrdes. Den trykte avis er vidensbaseret, og online skal skabe 
interaktivitet. På medlemsmødet vil han redegøre for Børsens strategi og for udviklingen af 
den redaktionelle platform, der i dag omfatter en serie magasiner, ugentlige tillæg, samarbej-
de med TV2 om finans, Børsen Executive Club og meget mere.  

Med TV2 Finans er Børsen i kontakt med et bredere publikum, end den lyserøde avis normalt 
har i tale. Hør, hvordan redaktionen selv ser stofprofilen, kilderne med videre, og hvilke 
ambitioner Børsen har om at gøre erhvervsstoffet mere vedkommende for almindelige 
mennesker. Hør også om Børsens strategi for tema-sektionerne, blandt andet privatinvestor, 
MedieMarked og seneste skud Klima.  

Som en af de få aviser i Danmark har Børsen haft fremgang i oplaget de seneste mange år og 
er desuden Danmarks vel nok bedste avisforretning.  

Roy Langer, professor på RUC er i gang med et forskningsprojekt om erhvervsjournalistikken 
og vil kommentere på Børsens strategi herunder Børsens digitalisering og sammenligne med 
andre medier.   

På mødet vil du høre        
Ansvarshavende chefredaktør og adm. direktør  
LEIF BECK FALLESEN om Børsens strategi.  

Professor ROY LANGER, RUC, efter sommeren Institut 
for Sprog og Erhvervskommunikation (ISEK) ved 
Handelshøjskolen, Aarhus Universitet, perspektiverer og 
sammenligner med andre erhvervsmedier.  

onsdag den 18. juni kl. 17-19.30 (obs 30 min. længere) 
dagbladet Børsen 

Gothersgade 49 (hjørnet Gothersgade og Sjæleboderne) 
København  

Børsen byder i forbindelse med mødet på en let buffet og vin/vand/øl 
Mødeleder: PETER BISGAARD-FRANTZEN, Bifra Kommunikation og DKFs mødeudvalg  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Pris for medlemmer af DKF 150 kr. 
Ikke-medlemmer 300 kr.  
Studerende, ledige og pensionister deltager gratis, hvis kontingentet er betalt.  

Tilmelding senest den 12. juni til DKFs sekretariat på kommunikationsforening.dk eller til 
dansk@kommunikationsforening.dk.  

Når vi har din tilmelding, sender vi en bekræftelse/faktura, som bedes betalt inden mødet. Ingen moms.  

Tilmeldingen er bindende, men bliver du forhindret, er du velkommen til at sende en kollega.         Vend!                                          

 


